РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

« февраля 2016 г.

Об утверждении перечня
проектных и процессных
органов в структурных
подразделениях администрации
Чернянского района

В соответствии с постановлением администрации Чернянского района
от 22 октября 2012 года № 833 «Об утверждении Положения об управлении
проектами в органах власти Чернянского района»:

1. Утвердить перечень проектных и процессных органов в
структурных подразделениях администрации Чернянского района
(прилагается)

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района по работе с территориями - руководителя аппарата
Фёдорова Г.Г.

главы администраци
Чернянского района

Первый заместител!

экономическому
развитию

Т.П.Круглякова

Утвержден
распоряжением администрации

муниципального района
«Чернянский район»

от
М jrp-A.

Перечень проектных и процессных органов в структурных подразделениях
администрации Чернянского района

№
п/п

Структурные подразделения администрации Чернянского района

Проектные органы

1. Аппарат Главы администрации района
2. Управление культуры администрации района
3. Экономическое управление администрации района
4. Управление образования администрации района
5. Управление строительства, транспорта, связи и ЖКХ администрации района
6. Правовое управление администрации района
7. Управление социальной защиты населения администрации района
8. Управление сельского хозяйства и природопользования администрации района
9. Управление организационно-контрольной и кадровой работы администрации района
10. Отдел по делам молодежи администрации района
11. Отдел по взаимодействию с правоохранительными, судебными, контрольно -

надзорными органами и СМИ администрации района
12. Отдел по ФК и спорту администрации района

Процессные органы
13. Управление финансов и бюджетной политики администрации района
14. Управление имущественных и земельных отношений администрации района
15. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района
16. Архивный отдел администрации района
17. Отдел ЗАГС администрации района
18. Отдел учета и бухгалтерской отчетности администрации района
19. Мобилизационный отдел администрации района